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a) Te kete zotesi te plote per te vepruar: 
b) Te jete ne kushtc shcndetesore qe e lejojne te kryeje deryren; 
c) Tc mos jctc i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen c vcpravc penale: 

1.1 Kritere re pergjithshme: 

I- Aplikantct per mesimdhenes te kultures profesionale te ofruesit e AFP-se duhct te 
perrnbushin kero krirere: 

1- Mesimdhcnes i forrnimit.teorik-praktik.drcjtirni Sherbim Social dhe Shcndctesor - 1 (nje) 
mesues zevendcsues leje I indje. 

2- Mesirndhenes i formirnit teorik-prakiik. drejtimi I loteleri-Turizem/Ekonomi Biznes, I 
(nje) rnesues. 

3- Mesimdhenes i formimit teorik-praktik, drejtirni Hoieleri-Turizem, me kohe Le pjesshrne, 
I (nje) mesues, 

Ne zbatim Le Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit". Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise". Vendimit te Keshilli te Ministravc nr.554, 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren c organizimit dhe te funksionimit te Agjencisc 
Kornbetare te Punesirnit dhe Aftesive", Udhezimit nr. 14 date 27.05.2021."Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit profesional '' Shkolla e 
Mesme ProfesionaleKristo Isak" ju njofton per krijirnin e vend it te lire per pozicionin mesues: 

Agjencise Kornbetare te Puncsirnit dhe Afiesive 

Drejtorise se rnarredhenieve me publikun 

Drejtorise Juridike dhe Burimcve Njerezore 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

MDHSTRIA E EKONOMISE,KUL TURES DHE CNOVAClONIT AGJENCIA 
KOMBE TARE E PUN ES IM IT DHE AFTESIVE 
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Ferik K0(:1 

DREJTORI I SHKOLLES 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara. c 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates .. .2 C O :I, 2-<t) 2 1 

Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne) sipas model it Europass, 
c) karten e identitetit; 
d) dip I omen e studimeve universitare; 
e) librezen e pun es; 
1) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te 

permendura ne CV; 
g) certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e infonnacionit; 
h) vertetimin e gjendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetimin nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne 

fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

II. Dokumentet e aplikimit 

a) Te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe 
me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 

b) Te kete te pakten 3 (tre) vite pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studirnet; 
c) Te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

Kritere te posacme per personelin mesimdhenes te teorise&praktikes profesionale ne 
ofruesit e AFP-e,qe ofrojne arsim te mesem profesionaJ: 

d) Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) Te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) Te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivim. 
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